РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАШАРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.02.2017 г.                                          № 12                                  с. Первомайское

«О дежурстве в праздничные

и выходные дни»

1.    Утвердить график дежурства должностных лиц Администрации Первомайского сельского поселения с 22.02.2017 г. по 27.02.2017 г.

2.    Возложить на ответственных дежурных информирование должностных лиц Администрации района в случае возникновения происшествий и чрезвычайных ситуаций по телефонам согласно приложению.

3.    Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И о Главы Администрации Первомайского

сельского поселения                                                                          И.А.Романченко
Приложение

к распоряжению Администрации

Первомайского сельского поселения
№ 12 от 16.02.2017 г.
График

Дежурства должностных лиц Администрации Первомайского сельского поселения с 22.02.2017 г. по 27.02.2017 г.

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Дата
	Номер телефона (мобильный)
	Номер телефона (домашний)
	Номер телефона (рабочий)

	1
	Хаверева М.С.
	с 9-00 22.02.2017г. до 9-00 23.02.2017г.
	89289663788
	-
	34-1-23

	2
	Сергиенко А.Н.
	с 9-00 23.02.2017 г.
до 9-00 24.02.2017 г.
	89281156907
	-

-
	34-1-23

	3
	Губенко С.Н.
	с 9-00 24.02.2017 г. до 9-00 25.02.2017г.
	89281633630

	34-1-23

	4
	Молчан И.В.
	с 9-00 25.02.2017 до 26.02.2017 г.
	89281017363
	-
	34-1-23

	5
	Саенко Т.Н.
	с 9-00 26.02.2017г до 9-00 27.02.2017г.
	89281335426

	34-1-23

График

дежурства должностных лиц Администрации Первомайского сельского поселения с 22.02.2017 г. по 27.02.2017 г.

С Распоряжением ознакомлен (а):

1. Хаверева М.С.

2. Сергиенко А.Н.
3.  Губенко С.Н.

4.  Молчан И.В.

5.  Саенко Т.Н.